
2025/07/10 06:59 1/1 Hledání novin a časopisů podle data vydání

Metodické příručky pro knihovny - https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/

Hledání novin a časopisů podle data vydání

Všechny noviny a časopisy vydané v určitém roce nebo
rozmezí let

S pomocí filtru Rok vydání můžete vyhledat noviny a časopisy vydávané v určitém časovém období
(např. v roce 1935 nebo od roku 1935 do roku 1936). Jemnější upřesnění na konkrétní měsíc či rok
není možné při hledání zadat.

Jak v NDK-DNNT najít konkrétní časopis nebo noviny?

U vyhledaných titulů si pak musíte “ručně” ověřit, zda je v NDK i rok, který vás zajímá. Tj. kliknout na
daný titul a zobrazit si přehled ročníků, z něhož je vidět, které jsou již digitalizované.

Pokud vás zajímá konkrétní číslo časopisu nebo noviny z určitého dne, je třeba otevřít i příslušný
ročník a zde si ověřit dostupnost daného výtisku.

Nenašli jste v NDK konkrétní ročník časopisu či novin?

Zkuste se podívat do Registru digitalizace, zda není v některé jiné digitální knihovně.

From:
https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/ - Metodické příručky pro knihovny

Permanent link:
https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/ndk/hledani_novin_a_casopisu_podle_data_vydani?rev=1603953081

Last update: 2020/10/29 07:31

https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/
https://prirucka.osvobozena-knihovna.cz/ndk/hledani_novin_a_casopisu_podle_data_vydani?rev=1603953081

	Hledání novin a časopisů podle data vydání
	Všechny noviny a časopisy vydané v určitém roce nebo rozmezí let


